АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИЛОВАТОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  13 декабря 2013г.  № 67
             Об утверждении списков невостребованных земельных долей
       В соответствии со ст. 12.1 Федерального Закона от 24 июля 2002г. №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» администрация сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.Утвердить список невостребованных земельных долей:

- расположенных в границах землепользования бывшего колхоза «Буревестник» муниципального района Богатовский Самарской области с кадастровым номером 63:13:0000000:0011, земли сельскохозяйственного назначения, согласно приложения №1; - - расположенных в границах землепользования бывшего колхоза «Красное Виловатое» муниципального района Богатовский Самарской области с кадастровым номером 63:13:0000000:0076, земли сельскохозяйственного назначения, согласно приложения №2;

2.   Направить запросы о предоставлении сведений согласно списков невостребованных земельных долей:

- нотариусу Богатовского района Самарской области

- отдел ЗАГС муниципального района Богатовский Самарской области;

- управление ФС ГР кадастра и картографии по Самарской области.

3. Обратиться в Богатовский районный суд Самарской области с иском о признании права муниципальной собственности сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области на невостребованные земельные доли, согласно приложения №1, №2,

4. Опубликовать  настоящее  Постановление   в  газете «Вестник  сельского  поселения  Виловатое».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   сельского поселения

Виловатое  муниципального  района

 Богатовский  Самарской  области                                                 С.М.Пестровский
Приложение № 1

Список невостребованных земельных долей в границах бывшего колхоза «Буревестник»

	1
	Борисова Зинаида Николаевна
	-10,2 га

	2
	Веселов Иван Петрович
	-10,2 га

	3
	Давыдова Наталья Ионовна
	-10,2 га

	4
	Дудочкин Иван Владимирович
	- 10,2 га

	5
	Егунькина Галина Анатольевна
	- 10,2 га

	6
	Зацепина Евдокия Даниловна
	- 10,2 га

	7
	Зацепина Пелагея Николаевна
	- 10,2 га

	   8
	Зутикова Елена Николаевна
	                   - 10,2 га

	   9
	Клименков Анатолий Михайлович
	                   - 10,2 га

	   10
	Козлов Николай Яковлевич
	                   - 10,2 га

	    11
	Коновалова Мария Ильинична
	                   - 10,2 га

	12
	Коньшина Елена Даниловна
	                   - 10,2 га

	13
	Коробов Федор Дмитриевич
	                   - 10,2 га

	14
	Коробова Мария Федоровна
	                   - 10,2 га

	15
	Королев Николай Андреевич
	                  - 10,2 га

	16
	Королева Анна Пантелеевна
	                  - 10,2 га

	17
	Левина Евдокия Яковлевна
	                  - 10,2 га

	18
	Левина Наталья Федоровна
	                  - 10,2 га

	19
	Левина Прасковья Федотовна
	                  - 10,2 га

	20
	Лёгоньких Алексей Васильевич
	                 - 10,2 га

	21
	Мажурина Пелагея Константиновна
	                 - 10,2 га

	22
	Малова Лариса Анатольевна
	                 - 10,2 га

	23
	Мальцева Дарья Ивановна
	                 - 10,2 га

	24
	Малютин Петр Иванович
	                 - 10,2 га

	25
	Невмержицкая Пелагея Ивановна
	                 - 10,2 га

	26
	Решетова Татьяна Ивановна
	                 - 10,2 га

	27
	Росляков Евгений Николаевич
	                 - 10,2 га

	28
	Росляков Сергей Николаевич
	                 - 10,2 га

	29
	Синельников Михаил Григорьевич
	                  - 10,2 га

	30
	Стерляхин Алексей Ильич
	                - 10,2 га

	31
	Тарасов Алексей Федорович
	                - 10,2 га

	32
	Типикин Сергей Степанович
	                - 10,2 га

	33
	Томилин Иван Данилович
	                - 10,2 га

	34
	Усков Петр Петрович
	                - 10,2 га

	35
	Ускова Вера Степановна
	                - 10,2 га

	36
	Ускова Татьяна Федоровна
	                - 10,2 га

	37
	Ускова Марфа Михайловна
	                - 10,2 га

	38
	Финютин Николай Максимович
	                - 10,2 га

	39
	Хлюпина Клавдия Ивановна
	                - 10,2 га

	40
	Шепелев Степан Егорович
	                - 10,2 га

	41
	Щетинина Дарья  Исаевна
	                - 10,2 га

	42
	Якунин Алексей Иванович
	                - 10,2 га

	43
	Якунина Анастасия Федоровна
	                - 10,2 га

         Всего : 43 доли  438, 6 га

     Приложение № 2

 Список невостребованных земельных долей в границах бывшего колхоза «Красное Виловатое»

	1
	Борискина Анна Ефимовна
	-9,4 га

	2
	Грузинцев Александр Сергеевич
	-9,4 га

	3
	Дворянкина Вера Ивановна
	-9,4 га

	4
	Земскова Татьяна Николаевна
	- 9,4 га

	5
	Чапурина Елена Николаевна
	- 9,4 га

Итого: 5 долей, 47 га